Distance learning timetable 
Year 1 
	Week 
	Month
	Begin
	End
	Mon
	Tue
	Wed
	Thursday
	Fri
	Sat 

	1
	September 
	9 
	14
	
	
	
	
	10:00-11:30
BAN1114_T Bevezetés az ir.t. SzD
12:00-14:00 BAN111_T Receptív 1. KS
	

	2
	
	16
	21
	
	
	
	
	10:00-11:30
BAN1114_T Bevezetés az ir.t. SzD
12:00-14:00 BAN111_T Receptív 1. KS

	

	3
	
	23
	28
	
	9.30-11.00
BAN 1112_T
Fordítás és gramm. Somfalvi Zita
	
	
	11:00-11:45
BAN1114_T
Bevezetés az ir.t. SzD
12:00-14:00 BAN111_T Receptív 1. KS

	

	4
	October
	30
	5
	
	9.30-11.00
BAN 1110_T
Produktív nyelvi k.
Somfalvi Zita


	
	
	
10:00-11:30
BAN1115_T
Bevezetés a brit kultúrába SzD

	

	5
	
	7
	12
	
	9.30-11.00
BAN 1110_T
Produktív nyelvi k.
Somfalvi Zita

	
	
	10:00-11:30
BAN1115_T
Bevezetés a brit kultúrába SzD

	

	6
	
	14
	19
	
	9.30-11.00
BAN 1112_T
Fordítás és gramm. Somfalvi Zita

	
	
	11:00-11:45
BAN1115_T
Bevezetés a brit kultúrába SzD

	

	7
	
	21
	26
	
	
	
	12.00-17.00
BAN1113_T
Szókincsfejlesztés
Lukács Béla
	
	

	8
	November
	28
	2
	
	9.30-11.00
BAN 1110_T
Produktív nyelvi k.
Somfalvi Zita

	
	
	
	

	9
	
	4
	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	11
	16
	
	9.30-11.00
BAN 1112_T
Fordítás és gramm. Somfalvi Zita

	
	
	

	

	11
	
	18
	23
	
	
	
	
	
	

	12
	
	25
	30
	
	9.30-10.15
BAN 1112_T
Fordítás és gramm. Somfalvi Zita

10.15-11.00
BAN 1110_T
Produktív nyelvi k.
Somfalvi Zita

	
	
	
	

	13
	December 
	2
	7
	
	
	
	
	
	

	14
	
	9
	14
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Distance learning timetable    Year 1   

Week   Month  Begin  End  Mon  Tue  Wed  Thursday  Fri  Sat   

1  September   9   14      10:00 - 1 1 : 30   BAN1114_T   Bevezetés az  ir.t. SzD   12:00 - 14:00  BAN111_T  Receptív 1. KS   

2   16  21      10:00 - 1 1 : 3 0   BAN1114_T   Bevezetés az  ir.t. SzD   12:00 - 14:00  BAN111_T  Receptív 1. KS     

3   23  28   9.30 - 11.00   BAN 1112_T   Fordítás és  gramm.  Somfalvi Zita    1 1 :00 - 1 1 : 45   BAN1114_T   Bevezetés az  ir.t. SzD   12:00 - 14:00  BAN111_T  Receptív 1. KS     

4  October  30  5   9.30 - 11.00   BAN 1110_T      10:00 - 1 1 : 3 0   

